OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000197/2025

Linhares-ES, 27 de Maio de 2025.

Ao Exmo. Senhor Vereador
ALYSSON REIS
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, 1021, Centro
29900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício nº 477/2025 - Processo SAAE-LIN nº 000683/2025.

Senhor Vereador,

Em atenção à solicitação de V. Exa., conforme ofício em epígrafe, referente à

possibilidade de fornecimento de água por meio de carro-pipa, informamos que, no

momento, o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares – SAAE não dispõe

desse tipo de serviço em sua estrutura operacional.

Reiteramos nosso compromisso com a transparência e com o atendimento

responsável às demandas da população, e permanecemos à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA
Diretor-Geral
Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 2756c587-1495-46b5-a456-9f779a91b0b4
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000197/2025

Pág. 1

		2025-05-27T12:36:52-0300
	YOSHITO DE SOUZA FUKUDA